

Kuntalaisaloite - Paloasema nuorisotoimen ja nuorten käyttöön

KUVA 02.10.2024 § 117

Valmistelija

sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen puh 0440 555 250

Syyskuussa 2023 on jätetty kuntalaisaloite, jonka ensimmäisenä allekirjoittajana on Sonja Välkepinta. Aloitetta kannattaa seitsemän muuta henkilöä. Aloitteen vastuuhenkilönä Välkepinta kirjoittaa seuraavaa:

”Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen siirtyessä uusiin tiloihin esitän, että vanha paloasema siirtyy nuorisotoimen ja nuorten käyttöön. Perustelut:

- Liikkuvan nuorisotyön auto tarvitsee oman paikan
- Nuorisotyön kanootit ja kajakit ym. tarvitsevat hallin mihin voi peruuttaa sisään
- Sijainti on lähellä koulua: Kerhot ja luokkien retket sisältävät usein lyhyen koulutuksen ja liikuntavälineiden sovituksia.
- Mopotalliin on jo myönnetty rahoitus, mutta tilat uupuvat. Ambulanssipäätyyn pääsisi ajamaan sisään rampista ja sillä puolella mopoharrastajat häiritsisivät vähiten asutusta.
- Nykyinen nuorisotila ei ole esteetön.
- Sisäskeittausmahdollisuus talvella esim. miniramppi (Loviisan rullalautailijat ry hoitaa).
- Nuorisokahvila, esim. Nuva toimijana.
- Letkutorniin voi tulevaisuudessa resurssien mukaan rakentaa pienen sisäkiipeilyseinän.
- Kun toimitaan yhdessä, nuorisotyö, nuoret ja yhdistykset, saman katon alla, syntyy synergiaetuja: mm. lajien parissa viihtyvät vapaaehtoiset aikuiset, tiedottaminen, yhteisöllisyys ja avunanto.
- Nuoret kaipaavat paikkaa missä toimia aktiivisesti ja jonka voivat tuntea omakseen.”

Vastaus aloitteeseen

Vanha Paloasema (osoitteessa Kirkkokatu 9, Loviisa) käsittää noin 1 700 neliömetriä. Loviisan kaupungin sisäinen vuokra on tällä hetkellä 12 euroa / m²/kk.

Asiasta on keskusteltu kaupungin johtoryhmässä syyskuussa 2024. Sivistus- ja hyvinvointikeskuksen johtoryhmä kuuli tilapäällikköä asiasta 17.9.2024. Tilapäällikkö oli sitä mieltä, että vanhaa paloasemaa voi sellaisenaan hyödyntää vain varastona. Rakennus on peruskorjauksen tarpeessa. Vanhan paloaseman käyttö edellyttää investointeja muun muassa käyttöturvallisuuden vuoksi, jos rakennusta halutaan hyödyntää esimerkiksi mopotallina, sisäskeittipaikkana tai nuorisokahvilana. Toiminnan toteuttamiselle on erilaisia vaatimuksia muun muassa lainsäädännön sekä työsuojelun osalta. Tilapäällikkö toi esille, että vanhan paloaseman rakennusta ei sellaisenaan ole nyt realistista hyödyntää, varsinkin kun kaupungin investointipaine on edelleen haastava esimerkiksi uuden liikuntahallin sekä kirjasto- ja kulttuuritalotarpeen myötä.

Edellä olevan perusteella on ilmeistä, ettei vanhan paloaseman tilaa kannata siirtää sellaisenaan nuorisotoimen ja nuorten käyttöön. On kuitenkin syytä hyödyntää vanhaa paloasemaa Loviisan kaupungin varastotilana heti kun tilaa vapautuu.

Oheismateriaali 2: kuntalaisaloite

Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen
Ehdotus	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta a) merkitsee tiedokseen kokouksessa esitettävän elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen lausunnon asiasta. b) hyväksyy kuntalaisaloitteeseen laaditun vastauksen yllä olevan mukaisesti. c) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi edellä käsitellyn kuntalaisaloitteen. Käsittely Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja teki seuraavan muutosehdotuksen: Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta a) merkitsee tiedokseen elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen tilapäällikön esityslistalla olevan lausunnon asiasta. b) hyväksyy kuntalaisaloitteeseen laaditun vastauksen yllä olevan mukaisesti. c) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle edellä käsitellyn kuntalaisaloitteen olevan loppuun käsitelty.
	Lautakunta kannatti keskuksen johtajan muutosehdotuksen.

Päätös	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti a) merkitä tiedokseen elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen tilapäällikön esityslistalla olevan lausunnon asiasta. b) hyväksyä kuntalaisaloitteeseen laaditun vastauksen yllä olevan mukaisesti. c) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi edellä käsitellyn kuntalaisaloitteen.
--------	---

KH 21.10.2024 § 314
241/00.01.03/2023

Oheismateriaali kuntalaisaloite

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth
Ehdotus	Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle tiedoksi edellä käsitellyn kuntalaisaloitteen.
Käsittely	Jäsen Meri Lohenoja ehdotti, että asia jätetään pöydälle. Jäsenet Kari Hagfors ja Lotte-Marie Stenman kannattivat Lohenojan pöydällepanoehdotusta. Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että asia jätetään pöydälle.
Päätös	Asia jätettiin pöydälle.